BỘ XÂY DỰNG
Số:
34/2006/QĐ-BXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
10 tháng
10 năm
2006

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế Thi đua - Khen thưởng ngành Xây dựng

_________________

BỘ TRƯỞNG BỘ XÂY DỰNG

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 26/11/2003 và luật sửa đổi bổ sung một số

điều của Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 14/6/2005;

Căn cứ Nghị định số 36/2003/NĐ-CP ngày 4/4/2003 của Chính phủ quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 121/2005/NĐ-CP ngày 30/9/2005 của Chính phủ, về việc quy

định chi tiết, hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng và Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 122/2005/NĐ-CP ngày 4/10/2005 của Chính phủ về việc quy

định tổ chức làm công tác thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 154/2004/NĐ-CP ngày 9/8/2004 của Chính phủ về việc quy định

nghi thức Nhà nước trong việc trao tặng và đón nhận danh hiệu vinh dự Nhà nước,

Huân chương, Huy chương, Cờ thi đua của Chính phủ, Bằng khen của Thủ tướng

Chính phủ;

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Bộ Xây dựng,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế Thi đua - Khen thưởng ngành

Xây dựng.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 15 ngày kể từ ngày đăng công báo và được

áp dụng trong phạm vi toàn ngành Xây dựng. Các quy định trước đây trái với Quyết

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D14996